PAGE
2

Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Серебрянского сельского поселения
Решение
От   03 августа  2015 г.    №    34
 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов Серебрянского сельского поселения

От 23 декабря 2014 года  № 16
« О бюджете Серебрянского сельского поселения на 2015 год»
Совет  депутатов Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального  района  РЕШИЛ:
Внести  в решение  совета депутатов Серебрянского сельского поселения  № 16 от  23 декабря 2014 года, № 26 от 13 марта  2015 года,  № 31 от 13  мая 2015 года, № 32 от 03 июня 2015 года   следующие  изменения  и дополнения:

1.  Внести изменения в доходную часть  бюджета  Серебрянского  сельского поселения Лужского муниципального  района  Ленинградской  области:

1.1 Увеличить доходы бюджета Серебрянского   сельского поселения  Лужского  муниципального   района  Ленинградской  области на  4 972.3    тыс.рублей,  в том числе

По КБК  1 11 05 075 10 0000 120  на  сумму  18.0  тыс.рублей

По КБК  1 11 09 045 10 0000 120  на сумму  80.0 тыс.рублей

По КБК  1 14 02053  10 0000 120 на сумму  48.4  тыс.рублей
По  КБК 2 02 02216  10 0000 151 на сумму 4 675.9 тыс.рублей

По  КБК 2 02 04999 10 0000 151 на сумму  150.0  тыс.рублей

1.2  Уменьшить  доходы  бюджета  Серебрянского  сельского  поселения Лужского муниципального района  Ленинградской области  на   234.5  тыс.рублей, в том  числе

По  КБК  1 01 02000 01 0000 110  на  сумму  100.0 тыс.рублей

По  КБК  1 11 05035 10 0000 120 на сумму  124.5 тыс.рублей

По  КБК  1 17 05050 10 0000 180 на сумму  10.0 тыс.рублей

2. Внести изменения в расходную часть бюджета Серебрянского сельского поселения  Лужского муниципального района  Ленинградской области :
2.1 Увеличить расходную часть по бюджетополучателю администрация Серебрянского сельского поселения на  4839,1  тыс.рублей, в том числе:
По разделу, подразделу 0113 на сумму 25.0 тыс.рублей

по разделу, подразделу 05 01 на сумму  50.0 тыс.рублей
по разделу, подразделу 05 02 на сумму  38.2 тыс.рублей.

по разделу, подразделу 05 03 на сумму  50.0 тыс.рублей
по разделу, подразделу 04 09  на сумму  4675.9 тыс.рублей

2.2  Уменьшить  расходную  часть  по  бюджетополучателю администрация Серебрянского сельского поселения на  70.0  тыс. рублей, в том числе

По разделу, подразделу 10 01 на  сумму  70.0 тыс.рублей.

3. Пункт 1 изложить в следующей  редакции:
1. Основные характеристики бюджета Серебрянского сельского поселения на 2015 год.

1.1.Утвердить основные характеристики бюджета Серебрянского сельского поселения на 2015 год.
Прогнозируемый общий объем доходов бюджета Серебрянского сельского поселения на 2015 год в сумме  21 573,4 тысяч рублей.
общий объем расходов бюджета Серебрянского сельского поселения на 2015 год в сумме  21 795,1 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Серебрянского сельского поселения на 2015 год в сумме  221,7  тысяч рублей.

1.2.  Утвердить источники  финансирования дефицита бюджета Серебрянского сельского поселения на 2015 год : изменение остатков средств  на счетах  по  учету средств бюджета  в  сумме  221,7 тыс.руб.
            3. Изложить  в новой  редакции:
                - Приложение №1  «Прогнозируемые поступления доходов Серебрянского сельского поселения  на 2015 год»
                - Приложение  № 2 «Распределение бюджетных  ассигнований  по  целевым статьям  ( муниципальным программам и  непрограммным  направлениям  деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации  расходов  бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  Серебрянского сельского поселения).
                - Приложение № 3 «Распределение бюджетных  ассигнований  по разделам, подразделам, классификации расходов на 2015  г.»

                - Приложение  №  4 «Ведомственная  структура расходов  бюджета  Серебрянского сельского  поселения»

                 - Приложение № 8  «Межбюджетные трансферты, получаемые в 2015 году.

                 - Приложение № 13 «Источник внутреннего финансирования дефицита бюджета Серебрянского сельского поселения  Лужского муниципального района Ленинградской области на 2015 год».

4.  Настоящее решение  опубликовать  в  газете  «Лужская  правда».
Глава Серебрянского сельского поселения,
исполняющая  полномочия председателя
 совета депутатов                                              А.В.Александрова